בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד חן הלצבנד

נגד

הנאשם

מוהנד חאסקיה

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד ענבוסי

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1998, הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בעבירה של **החזקת אגרופן או סכין שלא כדין**, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 9.2.23 בשעה 12:00 בלשכת ההוצאה לפועל ברח' דרך השרון 12 בכפר-סבא, החזיק הנאשם סכין מתקבעת מחוץ לתחום ביתו או חצריו בלא שהוכיח כי החזיקה למטרה כשרה.

2. הצדדים הגיעו להסדר דיוני לפיו הנאשם יודה במיוחס לו בכתב האישום ויורשע וכל צד יטען לעונש כראות עיניו.

3.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

ג. קנס בסך 1,000 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 15.12.24.

ניתן צו להשמדת הסכין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ז' אלול תשפ"ד, 10 ספטמבר 2024, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד מורן בן דוד, הנאשם ובא-כוחו.